令和２年６月２４日

各      位

                                        会 社 名   中 日 本 興 業 株 式 会 社
                                      代表者名   代表取締役社長  服部  徹

（コード番号 ９６４３  名証第２部）
                                    問合せ先   取締役 感動創造支援本部本部長

                                                                      貴田 吉晴

（ＴＥＬ ０５２－５５１－０２７４）

役員報酬等の減額に関するお知らせ

当社は、新型コロナウイルスの感染拡大に伴い、全事業分野に多大な影響が長期に及ん

でいることなどから、今期の業績見通しが極めて不透明な状況にあります。このような厳

しい状況を真摯に受け止め、今後一層のコスト削減が必要であるとの認識から、本日開催

の取締役会において、下記のとおり役員報酬等の減額を決議いたしましたので、お知らせ

いたします。
なお、本日開催の監査役会において、監査役の協議により監査役報酬の減額が決定され

ましたので、あわせてお知らせいたします。

記

１．役員報酬等減額の内容
  代表取締役         役員報酬月額の１０％を減額
  取締役（社外取締役を除く） 役員報酬月額の ５％を減額
  監査役（社外監査役を除く） 役員報酬月額の ５％を減額
  執行役員          執行役員報酬月額の ５％を減額

２．役員報酬等減額の期間

令和２年７月～令和３年３月

３．業績に与える影響

令和３年３月期の当社業績への影響につきましては現時点では未定ですが、開示すべ

き事項が生じた場合は速やかにお知らせいたします。

以 上